EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

CENTRO DE

DEPARTAMENTO

A ação de extensão denominada

Novo Ensino Médio torna públic

ocorreu conforme especificidades do edital.

Aluno/aluna

Kamila Aguirre Paines

Luiza Rosa Marcuzzo

Isadora Feijó Peyrot

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL FIEX 2022

EDITAL 003/2022

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ADMINISTRATIVAS

RESULTADO

A ação de extensão denominada Educação Empreendedora e Negócios de Impacto no

torna público o resultado final da seleção de BOLSISTA

ocorreu conforme especificidades do edital.

Bolsas FIEX

Nota

Final

9,4 Selecionada

9,03 1a. Suplente

8,245 2a. Suplente

Santa Maria, 27

Professora e Coordenadora do Projeto

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL FIEX 2022

DE CIÊNCIAS ADMINISTRATIVAS

Educação Empreendedora e Negócios de Impacto no

de BOLSISTA FIEX, que

27 de maio de 2022

Debora Bobsin

Professora e Coordenadora do Projeto

SIAPE 2486131